



VšĮ „Mėlyna ir geltona”

2019 m. sausio mėn. 7 d.

Vilnius

KAIP VŠĮ „MĖLYNA IR GELTONA“ PLANUOJA PANAUDOTI LABDAROS RENGINIO 2019-01-12 „KARTU IKI PERGALĖS“ SURINKTAS LĖŠAS

VšĮ „Mėlyna ir Geltona“ (visuomeninis pavadinimas Blue-yellow) 2019-01-12 organizuoja paramos akciją „Kartu iki pergalės“, skirtą kovojančiai už laisvę Ukrainai palaikyti.

Koncertas bus vykdomas trečią kartą, šįkart kartu su Ukrainos televizija, ”Pryamyj Kanal”.

Akcijos tikslas – surinkti lėšų, už kurias bus perkama medicinos įranga ir medikamentai civiliams gyventojams Rytų Ukrainoje, organizuojama rehabilitacija gydomiems kariams, įgyjama ekipiruotė, optika ir asmeninės apsaugos priemonės Rytų Ukrainos fronte esantiems kariams.

Akcijos metu bus galima trumpu numeriu aukoti 2 EUR. Tikimasi bendros aukojamos sumos surinkti 100 000 EUR (vieną šimtą tūkstančių eurų).

Lėšos bus naudojamos šitiems tikslams:

Lėšų, surinktų per „Kartu iki Pergalės“ akcijos planuojamas naudojimas		
Vaikų parama ir rehabilitacija	Medicina, stovyklos, kelionės	17000
Apsaugos priemonės	Šalmai, liemenės	9 000
Ekipiruotė	Uniformos, kuprinės	4 500
Optika	Taktiniai periskopai, naktinis matymas, termovizoriai	20 000
Transporto priemonės	Automobiliai ir transporto išlaidos savanoriams ir kariams, padangos, akumulatoriai, degalai.	25 000
Elektronikos priemonės	Dronai, elektronikos apsauginės priemonės	17 500
Kelionės, logistikos išlaidos		7 000

Blue/Yellow – visuomeninis subūrimas, kuris nuo 2014 m. remia Ukrainą ir jos gynėjus, civilius gyventojus Donbaso srityje. Organizacija yra savanoriška pilietinė visuomenė, kuri tiesiogiai dirba su kariniais daliniais ir grupėmis, perduoda gyvybiškai svarbią paramą (išskyrus ginkluotę), paprastai – tiesiai į rankas galutiniam naudotojui.

Esame tikri, kad per savo darbą tiesiogiai ir netiesiogiai prisidedame prie Lietuvos saugumo, supratimo kaip gintis ir elgtis konflikto metu.

Kaip svarbi organizacijos darbo dalis yra remiami Rytų Ukrainos gyventojai, pirmenybė – pagyvenusiems ir vaikams. Taip pat remiamos šeimos, kurios neteko maitintojo kare.

Už savo darbą organizacijos nariai yra apdovanoti apie 15 įvairių apdovanojimų (medaliai, ordinaai) nuo Ukrainos prezidento, vyriausybės, gynybos ministerijos, įvairių dalinių.

Direktorius
Jonas Ohman

A.V.